
DZIECI 8-9 LAT (2016 – 2015)
Organiser: UKS „Top” Solec Kujawski
Date: 2024-06-02
Place Solec Kujawski
Distance 1.25 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

DZIECI 8-9 LAT (2016 – 2015), OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M Netto min/km km/h

           
1 WIKARSKI KUBA 137 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:02:58.95 2:22 25.3
2 OSTROWSKI FRANEK 109 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:03:09.60 2:31 23.8
3 MIKOŁAJEK OSKAR 172 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:03:09.70 2:31 23.8
4 WIŚNIEWSKI NATANIEL 126 UNIA SOLEC SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:03:10.80 2:32 23.7
5 DUDA IRENEUSZ 115 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:03:11.60 2:32 23.6
6 DUDZIAK ANTEK 156 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:03:13.10 2:34 23.3
7 FRANASZCZUK FABIAN 164 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:03:16.75 2:36 23
8 BLECHACZ DOMINIK 121 UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:03:18.10 2:38 22.7
9 SCHWENKE BARTEK 140 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:03:21.80 2:40 22.4

10 BOBER MICHAŁ 146 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:03:22.65 2:41 22.3
11 MĘDLEWSKI MIKOŁAJ 10 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:03:23.70 2:42 22.2
12 KRALA MAKSYMILIAN 117 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:03:24.00 2:43 22.1
13 NAWROCKI JAKUB 105 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:03:24.00 2:43 22.1
14 MŁYNARSKA KAJA 101 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:25.05 2:44 22
15 STASZEWSKA ALEKSANDRA 147 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:03:26.75 2:44 21.8
16 KOSIEDOWSKI MICHAŁ 174 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:03:26.95 2:44 21.8
17 DRELISZAK ZOFIA 150 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:03:26.95 2:44 21.8
18 WOJSZNIS NADIA 113 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:03:30.15 2:48 21.4
19 KOSMALA PAWEŁ 166 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:03:30.90 2:48 21.4
20 ZIĘBA JULIAN 173 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:03:32.10 2:49 21.2
21 WESOŁOWSKA DOROTA 153 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:03:33.05 2:50 21.1
22 DERĘGOWSKA ZOFIA 135 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:03:34.15 2:51 21
23 RADTKE ALEKS 152 ZENIT SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:03:35.25 2:52 20.9
24 JASIAK ADAM 145 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:03:35.50 2:52 20.9
25 BOJDA ALEKSANDER 130 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:03:35.60 2:52 20.9
26 WIDOMSKI ANTONI 111 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 20 M 20 00:03:36.35 2:52 20.8
27 NUCKOWSKI OSKAR 122 OSKI BOSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 21 M 21 00:03:38.20 2:54 20.6
28 SONDEJ TYMON 139 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 22 M 22 00:03:39.00 2:55 20.5
29 KORECKI ROBERT 159 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 23 M 23 00:03:39.50 2:55 20.5
30 NIEWIADOMSKI SZYMON 128 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 24 M 24 00:03:41.90 2:56 20.4
31 KUSZ MICHALINA 158 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:03:44.35 2:59 20.1
32 SUMIŃSKA KORNELIA 141 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:03:46.60 3:00 19.9
33 WOJSZNIS ZUZANNA 114 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:03:47.35 3:01 19.8
34 KONIECZKA MAJA 161 MADRES STUDIO REKLAMY SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:03:48.05 3:02 19.7
35 WIKARSKA MAJA 136 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:03:49.00 3:03 19.7
36 ZBROJEWSKA ZUZANNA 102 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:03:49.20 3:03 19.7
37 DOLATA MARTYNA 103 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:03:52.10 3:05 19.4
38 KRALA MAJA 116 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:03:54.50 3:07 19.2
39 WALSKI MIKOŁAJ 143 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 25 M 25 00:03:56.85 3:08 19.1
40 JARZĄB POLA 175 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:03:57.25 3:09 19
41 ORGANIŚCIAK MAJA 107 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:03:57.60 3:09 19
42 DUDACZYK-MELON JAGODA 112 UNIA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:03:57.95 3:09 19
43 ŚMIESZNA AMELIA 129 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:04:00.00 3:12 18.8
44 PEŁCZYŃSKA NINA 169 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:04:03.00 3:14 18.5
45 KALINOWSKA LILIANA 110 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 20 K 20 00:04:06.15 3:16 18.3
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DZIECI 8-9 LAT (2016 – 2015), OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M Netto min/km km/h

           
46 DĄBKOWSKI SZYMON 134 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 26 M 26 00:04:07.50 3:17 18.2
47 ŁAPETA LENA 133 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 21 K 21 00:04:08.10 3:18 18.1
48 OLEJNICZAK ALEKSANDER 138 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 27 M 27 00:04:08.85 3:18 18.1
49 POLAK GABRIEL 127 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 28 M 28 00:04:10.90 3:20 18
50 GOŁĘBIEWSKA MARTA 160 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 22 K 22 00:04:14.70 3:23 17.7
51 PRZYBYSZ ALICJA 125 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 23 K 23 00:04:15.65 3:24 17.6
52 SZCZYGIEŁ FABIAN 155 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 29 M 29 00:04:16.15 3:24 17.6
53 OLKIEWICZ ZOFIA 176 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 24 K 24 00:04:16.65 3:24 17.6
54 PACHELA DORIAN 119 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 30 M 30 00:04:17.10 3:25 17.5
55 FLOREK AMELIA 132 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:04:21.00 3:28 17.2
56 DUDEK STANISŁAW 144 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 31 M 31 00:04:21.15 3:28 17.2
57 JABŁOŃSKA MARTYNA 148 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:04:21.70 3:28 17.2
58 KUSZ JAKUB 157 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 32 M 32 00:04:24.65 3:31 17
59 FRONTCZAK KAJETAN 7 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 33 M 33 00:04:24.95 3:31 17
60 NAWROCKI KORNEL 106 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 34 M 34 00:04:31.15 3:36 16.6
61 KRUK SZYMON 170 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 35 M 35 00:04:31.45 3:36 16.6
62 STAMM MARTYNA 163 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 27 K 27 00:04:40.25 3:44 16.1
63 CHMIEL MICHALINA 120 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 28 K 28 00:04:43.65 3:46 15.9
64 CIESŁOWSKI GABRIEL 167 SP 1 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 36 M 36 00:04:48.20 3:50 15.6
65 MRUK MARIANNA 162 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 29 K 29 00:04:50.60 3:52 15.5
66 GŁOGOWSKA NIKOLA 142 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 30 K 30 00:04:54.80 3:55 15.3
67 MARCHEL MAŁGORZATA 165 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 31 K 31 00:07:24.30 5:55 10.1

DZIECI 8-9 LAT (2016 – 2015), OPEN Dziewczynki
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h

1 MŁYNARSKA KAJA 101 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:25.05 2:44 22
2 STASZEWSKA ALEKSANDRA 147 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:03:26.75 2:44 21.8
3 DRELISZAK ZOFIA 150 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:03:26.95 2:44 21.8
4 WOJSZNIS NADIA 113 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:03:30.15 2:48 21.4
5 WESOŁOWSKA DOROTA 153 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:03:33.05 2:50 21.1
6 DERĘGOWSKA ZOFIA 135 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:03:34.15 2:51 21
7 KUSZ MICHALINA 158 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:03:44.35 2:59 20.1
8 SUMIŃSKA KORNELIA 141 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:03:46.60 3:00 19.9
9 WOJSZNIS ZUZANNA 114 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:03:47.35 3:01 19.8

10 KONIECZKA MAJA 161 MADRES STUDIO REKLAMY SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:03:48.05 3:02 19.7
11 WIKARSKA MAJA 136 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:03:49.00 3:03 19.7
12 ZBROJEWSKA ZUZANNA 102 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:03:49.20 3:03 19.7
13 DOLATA MARTYNA 103 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:03:52.10 3:05 19.4
14 KRALA MAJA 116 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:03:54.50 3:07 19.2
15 JARZĄB POLA 175 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:03:57.25 3:09 19
16 ORGANIŚCIAK MAJA 107 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:03:57.60 3:09 19
17 DUDACZYK-MELON JAGODA 112 UNIA SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:03:57.95 3:09 19
18 ŚMIESZNA AMELIA 129 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:04:00.00 3:12 18.8
19 PEŁCZYŃSKA NINA 169 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:04:03.00 3:14 18.5
20 KALINOWSKA LILIANA 110 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 20 K 20 00:04:06.15 3:16 18.3
21 ŁAPETA LENA 133 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 21 K 21 00:04:08.10 3:18 18.1
22 GOŁĘBIEWSKA MARTA 160 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 22 K 22 00:04:14.70 3:23 17.7
23 PRZYBYSZ ALICJA 125 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 23 K 23 00:04:15.65 3:24 17.6
24 OLKIEWICZ ZOFIA 176 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 24 K 24 00:04:16.65 3:24 17.6
25 FLOREK AMELIA 132 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:04:21.00 3:28 17.2
26 JABŁOŃSKA MARTYNA 148 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:04:21.70 3:28 17.2
27 STAMM MARTYNA 163 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 27 K 27 00:04:40.25 3:44 16.1
28 CHMIEL MICHALINA 120 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 28 K 28 00:04:43.65 3:46 15.9
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DZIECI 8-9 LAT (2016 – 2015), OPEN Dziewczynki c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h

29 MRUK MARIANNA 162 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 29 K 29 00:04:50.60 3:52 15.5
30 GŁOGOWSKA NIKOLA 142 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 30 K 30 00:04:54.80 3:55 15.3
31 MARCHEL MAŁGORZATA 165 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 31 K 31 00:07:24.30 5:55 10.1

DZIECI 8-9 LAT (2016 – 2015), OPEN Chłopcy
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h

1 WIKARSKI KUBA 137 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:02:58.95 2:22 25.3
2 OSTROWSKI FRANEK 109 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:03:09.60 2:31 23.8
3 MIKOŁAJEK OSKAR 172 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:03:09.70 2:31 23.8
4 WIŚNIEWSKI NATANIEL 126 UNIA SOLEC SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:03:10.80 2:32 23.7
5 DUDA IRENEUSZ 115 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:03:11.60 2:32 23.6
6 DUDZIAK ANTEK 156 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:03:13.10 2:34 23.3
7 FRANASZCZUK FABIAN 164 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:03:16.75 2:36 23
8 BLECHACZ DOMINIK 121 UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:03:18.10 2:38 22.7
9 SCHWENKE BARTEK 140 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:03:21.80 2:40 22.4

10 BOBER MICHAŁ 146 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:03:22.65 2:41 22.3
11 MĘDLEWSKI MIKOŁAJ 10 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:03:23.70 2:42 22.2
12 NAWROCKI JAKUB 105 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:03:24.00 2:43 22.1
13 KRALA MAKSYMILIAN 117 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:03:24.00 2:43 22.1
14 KOSIEDOWSKI MICHAŁ 174 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:03:26.95 2:44 21.8
15 KOSMALA PAWEŁ 166 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:03:30.90 2:48 21.4
16 ZIĘBA JULIAN 173 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:03:32.10 2:49 21.2
17 RADTKE ALEKS 152 ZENIT SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:03:35.25 2:52 20.9
18 JASIAK ADAM 145 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:03:35.50 2:52 20.9
19 BOJDA ALEKSANDER 130 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:03:35.60 2:52 20.9
20 WIDOMSKI ANTONI 111 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 20 M 20 00:03:36.35 2:52 20.8
21 NUCKOWSKI OSKAR 122 OSKI BOSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 21 M 21 00:03:38.20 2:54 20.6
22 SONDEJ TYMON 139 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 22 M 22 00:03:39.00 2:55 20.5
23 KORECKI ROBERT 159 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 23 M 23 00:03:39.50 2:55 20.5
24 NIEWIADOMSKI SZYMON 128 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 24 M 24 00:03:41.90 2:56 20.4
25 WALSKI MIKOŁAJ 143 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 25 M 25 00:03:56.85 3:08 19.1
26 DĄBKOWSKI SZYMON 134 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 26 M 26 00:04:07.50 3:17 18.2
27 OLEJNICZAK ALEKSANDER 138 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 27 M 27 00:04:08.85 3:18 18.1
28 POLAK GABRIEL 127 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 28 M 28 00:04:10.90 3:20 18
29 SZCZYGIEŁ FABIAN 155 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 29 M 29 00:04:16.15 3:24 17.6
30 PACHELA DORIAN 119 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 30 M 30 00:04:17.10 3:25 17.5
31 DUDEK STANISŁAW 144 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 31 M 31 00:04:21.15 3:28 17.2
32 KUSZ JAKUB 157 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 32 M 32 00:04:24.65 3:31 17
33 FRONTCZAK KAJETAN 7 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 33 M 33 00:04:24.95 3:31 17
34 NAWROCKI KORNEL 106 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 34 M 34 00:04:31.15 3:36 16.6
35 KRUK SZYMON 170 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 35 M 35 00:04:31.45 3:36 16.6
36 CIESŁOWSKI GABRIEL 167 SP 1 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 36 M 36 00:04:48.20 3:50 15.6
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